
78

Střecha
Uvnitř vzduchotěsná

Stick with us.

•  Při instalaci parozábran na kovové 
nebo dřevěné nebo kovové konstrukce 
použijte oboustranně lepicí pásku 
Twinet 20

•  Zamezuje netěsným místům po 
skobách

•  Parobrzdu nainstalujte s popisky 
obrácenými ke zpracovateli silou 
tlačte na Twinet 20

•  Překryv přelepte bez tahu a záhybů 
páskou Sicrall

•  Pozor: Twinet 20 není určen k trvalému 
udržení hmotnosti izolačního materiálu

Po dokončení:
•  Parobrzda nainstalována na 

krokvích / vnitřní konstrukci a trvale 
vzduchotěsně zalepena

Instalace parobrzdy – u plochých a šikmých střech

1

33 4

2



79

Uvnitř vzduchotěsná
Střecha

siga.swiss

Majrex ® 200 Twinet ® 20Majpell ® 5

•  Laťování umístěte příčně ke konstrukci 
k nesení hmotnosti izolační hmoty

•  Nainstalujte vnitřní obložení (chrání 
před mechanickými vlivy a UV zářením)

•  Doporučujeme u širokých sekcí či velké 
hmotnosti izolační hmoty umístění 
izolace ve směru krokví, zalepení v 
krokevní oblasti a podélnou instalaci 
laťování

Po zalepení

Str. 122Str. 124Str. 123

5a 5b


